
  
 

 Nous ne servons pas d’alcool aux mineurs. L’alcool est à consommer avec modération. 
Nos tarifs s’entendent service inclus et toutes taxes comprises. 
Moyens de paiement acceptés : espèces et cartes bancaires. 

 

  
 

 

 
BOISSONS 
COCKTAILS  
DIGESTIFS 

 
 
 

 B O I S S O N S  F R A I C H E S  B I È R E S  &  A P E R I T I F  

Coca cola         4,50€ 
Coca cola zéro         4,50€ 
Tonic          4,50€ 
Limonade         4,50€ 
Ice tea          4,50€ 
Orangina          4,50€ 
Sirop          0,50€ 
Jus de fruits         4,50€ 

 

Bière Locale         7€ 
Ricard – 2 cl        7€ 
Pastis Henri Bardoin – 2cl        9€ 
Pastis des Alpes (bio) – 2cl     9 €  
Suze – 4 cl        8€ 
Rinquinquin – 6 cl        8€ 
Porto – 6 cl        8€ 
Campari – 6cl        8€ 
Martini blanc – 6 cl       8€ 
Martini rouge – 6 cl       8€ 
Kir – 15 cl        8€ 
Kir royal – 12 cl        16€ 
 
 
 
 
 

 L E S  M O C K T A I L S        8 €  
 
 
PROVENCAL   
Sirop provençal (de la Huppe), citron vert, Tonic water 
 
FLEUR DES I LES  
Jus de mangue, jus de fraise, sirop de coco  
 
LE VERGER 
Jus de pomme, jus de fraise, citron vert 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 



  
 

Nous ne servons pas d’alcool aux mineurs. L’alcool est à consommer avec modération. 
Nos tarifs s’entendent service inclus et toutes taxes comprises. 
Moyens de paiement acceptés : espèces et cartes bancaires. 

Nous ne servons pas d’alcool aux mineurs. L’alcool est à consommer avec modération. 
Nos tarifs s’entendent service inclus et toutes taxes comprises. 
Moyens de paiement acceptés : espèces et cartes bancaires. 

 

 
L E S  C O C K T A I L S  D E  L A  H U P P E     1 4 €  
 
 
GINTO THYM 
Gin, farigoule, citron vert, Mediterranean tonic water 
 
ICEBERG 
Gin, cointreau, curaçao, citron vert 
 
SPARROW 
Rhum blanc, rhum brun, citron vert, mangue, passion, liqueur de gingembre, angustura 
 
ICEBERG 
Gin, cointreau, curaçao, citron vert, liqueur de yuzu 
 
CHARTREUSE MULE 
Chartreuse, citron vert, ginger beer 
 

 
S P I R I T U E U X  E T  D I G E S T I F S  
4 cl 
 

 RHUM 
 
Botran n°15 
Santa Terresa 1796 
Plantation XO 20th Anniversary  
 
WHISKY 
 
Monkey Shoulder 
Nikka Barrel 
Woodford Reserve 
Laphroaig – 10 ans  
Lagavulin – 16 ans 
 
D IGEST I FS  
 
Liqueur de Yuzu ou Mandarine (N. Rodin)          
Limoncello 
Eau de vie (poire ou mirabelle)  
Le Vieux Marc – Télégraphe 2007   
Cognac, Calvados, Armagnac       
Get 27  
Bailey’s  
Amaretto  
 

 
 

10€ 
15€ 
20€ 

 
 
 

9€ 
12€ 
12€ 
15€ 
20€ 

 
 
 

12€ 
8€ 

12€ 
12€ 
12€ 

8€ 
8€ 
8€ 

GENEPI  ET  CHARTREUSE 
 
Génépi 
Génépi des Pères Chartreux 
Chartreuse verte ou jaune 
Chartreuse MOF 
Chartreuse Liqueur d’élixir 1605 
Chartreuse Liqueur du 9ème Centenaire 
Chartreuse Liqueur de Foudre 
Chartreuse Reine des Liqueur 
Chartreuse VEP verte 
 
 

 
 

12€ 
15€ 
12€ 
15€ 
18€ 
25€ 
25€ 
50€ 
50€ 

 
 

 GIN 
 
Bombay Saphir  
Gin Citadelle 
Gin Roku 
Gin des Alpes (bio) 
Gin Fleur Bleu (N. Rodin)   

 
 

8€ 
10€ 
10€ 
12€ 
14€ 

 

 VODKA 
 
Absolut  
Greygoose  
 
TEQUILA & MEZCAL  
 
Tequila  
Mezcal  

 
 

8€ 
12€ 

 
 
 

8€ 
14€ 


